
UCHWAŁA NR VIII/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze skateparku w Mosinie 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), 
art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada 
Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania ze skateparku zlokalizowanego 
w Mosinie przy ul. Harcerskiej (dz. 1636/6, 1636/7, obr. Mosina), dla którego 
administratorem jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mosinie: 

1) Korzystanie z urządzeń skateparku dozwolone jest w godzinach od 8:00 
do 21:00. 

2) Uczestnicy korzystają z urządzeń skateparku na własną odpowiedzialność. 
Za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, 
niespowodowane z winy Administratora skateparku, wyłączną 
odpowiedzialność ponosi osoba korzystająca z urządzeń skateparku. 

3) Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie 
skateparku wyłącznie pod opieką rodziców, opiekunów lub innych 
przedstawicieli ustawowych. 

4) Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania 
kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy przez cały czas jazdy. 

5) Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią 
na nie samodzielnie wjechać. 

6) Na jednym elemencie może jeździć w jednym momencie maksymalnie 
1 osoba. 

7) Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków 
z przeszkód jest zabronione. 

8) Należy zachować szczególną ostrożność wobec innych użytkowników. 

9) W przypadku większej ilości osób korzystających ze skateparku poinformuj 
innych, że właśnie zjeżdżasz z przeszkody (Bank, Quarterpipe, Rampa). 

10) Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń 
skateparku tylko zgodnie z ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego 
powiadomienia Administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach 
urządzeń w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143AE32A-63EC-45F5-8EF1-A5121E8F2854. Podpisany Strona 1



11) Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi 
uprawiający, w związku z czym Administrator nie ponosi odpowiedzialności 
za szkody zarówno na osobie, jak i mieniu, wynikłe z korzystania z urządzeń 
skateparku - jako związanymi z ryzykiem sportowym. 

12) Zabrania się wnoszenia na teren skateparku napojów alkoholowych, 
opakowań szklanych, czy innych przedmiotów, które mogą stanowić 
zagrożenie dla użytkowników. Jazda i przebywanie na terenie skateparku osób 
znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków odurzających jest 
zabroniona. 

13) Na terenie skateparku obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu 
i papierosów elektronicznych, spożywania napojów alkoholowych 
oraz środków odurzających. 

14) Zabrania się korzystania ze skateparku następującym osobom: 

a) kontuzjowanym (skręcone kolana, kostki itp.), 

b) z chorobami układu ruchowego, 

c) z wadami serca, 

d) chorym na epilepsję, 

e) kobietom w ciąży. 

15) Na terenie skateparku obowiązuje zakaz wprowadzania zwierząt. 

16) Administrator obiektu: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mosinie, 
tel. 61 813 29 03 lub 797 720 287, osir@mosina.pl, ul. Szkolna 1 62-050 
Mosina.  

17) Telefony alarmowe: Pogotowie Ratunkowe 999 lub 112, Straż Pożarna 998,  
Policja 997, Straż Miejska 986. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od dnia skutecznego zawiadomienia o zakończeniu budowy Organu Nadzoru 
Budowlanego lub uzyskania pozwolenia na użytkowanie z Organu Nadzoru 
Budowlanego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143AE32A-63EC-45F5-8EF1-A5121E8F2854. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, zasady i tryb 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej określają 
akty prawa miejscowego. Celem zapewnienia należytego korzystania 
i zapewnienia bezpieczeństwa korzystających ze skateparku, zaistniała 
konieczność nadania regulaminu. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143AE32A-63EC-45F5-8EF1-A5121E8F2854. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/45/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 14
	lit. b w § 1 pkt 14
	lit. c w § 1 pkt 14
	lit. d w § 1 pkt 14
	lit. e w § 1 pkt 14

	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


